平成 26 年 8 月 1 日

各  位

 会 社 名  ＮＣＳ＆Ａ株式会社

 代表者名  代表取締役社長 松木 謙吾

            （コード番号 9709 東証第２部）

 問合せ先  取締役執行役員管理本部長 山下 政司

            （TEL. 06-6946-1991）

代表取締役の異動（追加選定）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の追加選定を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．異動の理由

平成 26 年８月１日付で、日本コンピューター・システム株式会社と株式会社アクセスが合併しＮＣＳ＆Ａ

株式会社が発足したことにともない、代表取締役を追加選定し、経営体制の強化及び充実を図るもので

す。

２．新任代表取締役の氏名及び役職名

氏 名 新 職 務 旧 職 務

（こじぐち けんじ）

小路口 謙治

代表取締役執行役員常務 第二事

業本部管掌、AMO 事業推進室管掌
株式会社アクセス 代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴

 生年月日 ： 昭和３４年 １月１６日

 最終学歴 ： 昭和５６年 ３月 福岡工業大学 工学部 管理工学科 卒業

 主な職歴 ： 平成 ６年 ７月 株式会社アクセス入社 取締役 就任

   平成 18 年 ８月 同社 代表取締役専務 就任

   平成 20 年 ４月 同社 代表取締役専務 辞任

   平成 20 年 ６月 同社 取締役 辞任

   平成 20 年１０月 同社 執行役員 就任

   平成 22 年 ６月 同社 取締役 就任

   平成 23 年 ８月 同社 代表取締役社長 就任

   平成 26 年 ８月 当社 代表取締役執行役員常務 就任（現）

 所有株式数 ： ３９８，１００株

４．就任日   平成２６年８月１日

以上